ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

____________________         № _____________                                  пгт.Пышма

Об утверждении нового состава  антитеррористической комиссии в
Пышминском городском округе, расположенном на территории

Свердловской области

В соответствии с подпунктом 1.2. пункта 1 решения антитеррористической
комиссии в Свердловской области от 14.01.2020 № 2 «Об организации
деятельности антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях,
расположенных на территории Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав антитеррористической комиссии в Пышминском
городском округе, расположенном на территории Свердловской области
(прилагается).
2. Постановление администрации Пышминского городского округа от 18.10.2023
№ 878 «Об утверждении нового состава антитеррористической комиссии в
Пышминском городском округе, расположенном на территории Свердловской
области» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                 А.А. Обоскалов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского городского округа
от ______________ № ________
«Об утверждении нового состава
антитеррористической комиссии в
Пышминском городском округе,
расположенном на территории
Свердловской области»

Состав
антитеррористической комиссии в Пышминском городском округе,

расположенном на территории Свердловской области

1. Обоскалов                        – и.о. главы Пышминского городского округа,
Алексей Анатольевич             председатель антитеррористической комиссии;

2. Варлаков Андрей             - заместитель главы Пышминского городского
Александрович                      округа по социальным вопросам, заместитель
                                                председателя комиссии;

3.Зыков Денис                    - ВрИО начальника ОМВД России
Александрович                     «Пышминский», заместитель
                                             председателя комиссии, (по согласованию);

4. Мещерякова Оксана   -  начальник отдела строительства, газификации и
Андреевна                      жилищной политики  администрации Пышминского
                                           городского округа, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

5. Скакунов Николай     - начальник организационно-правового отдела
 Михайлович                    администрации Пышминского городского округа;

6. Колпаков Юрий          – ведущий специалист по мобилизационной работе
Алексеевич                       администрации Пышминского городского округа;

7. Крохин Евгений           - сотрудник отделения в г.Богдановиче УФСБ России
 Иванович                         по Свердловской области, (по согласованию);

8. Старыгин Олег          – начальник ОНД и ПР Камышловского ГО,
 Алексеевич                      Камышловского  МР, Пышминского ГО УНД

         и профилактической  работы ГУ МЧС России
         по Свердловской области, (по согласованию);

9. Селиверстов Алексей  – инспектор Камышловского ОВО - филиала ФГКУ
Владимирович                 «УВО ВНГ России по Свердловской области»,
                                         (по согласованию);

10. Палтусов Андрей  – ведущий специалист по ГО и ЧС отдела строительства,
Алексеевич                     газификации и жилищной политики администрации
                                        Пышминского городского округа;

11. Фоминых Станислав     – председатель Думы Пышминского городского
Сергеевич                            округа (по согласованию);

12. Язовских Сергей       – председатель Счетной палаты Пышминского
Владимирович                  городского округа (по согласованию);

13. Головин Иван            – заведующий Пышминским территориальным
Владимирович                   управлением администрации Пышминского
                                           городского округа;

14. Розманова Оксана      - заведующая  Ощепковским территориальным
Владимировна                  управлением администрации Пышминского
                                           городского округа;

15. Климов Станислав      - и.о. заведующего Четкаринским территориальным
Николаевич                       управлением администрации Пышминского
                                           городского округа;

16. Коновалов Денис        – заведующий Печеркинским территориальным
Валерьевич                       управлением администрации Пышминского
                                           городского округа;

17. Балыбердин Алексей   – заведующий  Черемышским территориальным
Петрович                            управлением администрации Пышминского
                                            городского округа.